
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2014 року № 110 “Питання оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери”  

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Унести зміну до Умов оплати праці працівників 

(невійськовослужбовців) льотного, льотно-підйомного складу авіації    

Збройних Сил України, затверджених наказом Міністерства оборони України 

від 07 листопада 2012 року № 741, зареєстрованих у Міністерстві юстиції    

України 27 листопада 2012 року за № 1986/22298 (із змінами), виклавши 

абзац перший пункту 1 приміток до додатка 1 у такій редакції: 

“1. Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2014 року 

розраховуються виходячи з розміру посадового окладу (тарифної ставки) 

працівника 1 тарифного розряду – 852 гривні.”. 

  
МІН І С ТЕ РСТВО   ОБОРОНИ   УКРА ІНИ  

Н А К А З  
           19.08.2014                           м. КИЇВ                                   №  552 

Про внесення зміни до Умов  

оплати праці працівників 

(невійськовослужбовців) льотного, 

льотно-підйомного складу авіації 

Збройних Сил України 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції  

України  26.08.2014 р. за № 1029/25806 

 



 2

 
2. Командирам (начальникам) військових частин, начальникам 

закладів, керівникам установ та організацій Збройних Сил України 

установити посадові оклади (тарифні ставки) працівників        

з 01 жовтня 2014 року відповідно в таких розмірах: 

1 тарифного розряду – 1218 гривень;  

2 тарифного розряду – 1223 гривні;  

3 тарифного розряду – 1233 гривні; 

4 тарифного розряду – 1243 гривні; 

5 тарифного розряду – 1253 гривні 

6 тарифного розряду – 1263 гривні. 

 
 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 
 
 

Міністр оборони України   
генерал-полковник                                                                           В.В.ГЕЛЕТЕЙ 

 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО: 

Міністерство соціальної політики 

України   

Міністр соціальної політики  
України   

      Л.Денісова  

 

06 серпня 2014 року                               

ПОГОДЖЕНО: 

Міністерство фінансів України   

 

Заступник Міністра – керівник 
апарату  

В.Матвійчук

 
15 серпня 2014 року  

 

 


